SKF-BAH-0012 AA (VKBC20004)
BAH-0012 37X72X37 GB 40706 VKBC
20004 ÖN TEKER RULMAN (ABSSİZ)
ALFA 155 - DACIA LOGAN - FIAT
DOBLO - NISSAN KUBISTAR, RENA

SKF-
BAH0012AA
VKBC 4221

BAH
5702/VC560

0 2 Ad 450,00 TRY HARİÇ 900,00 TRY

TOPLAM 0 106 3.589,37 TRY 13443.430 TRY
YALNIZ:ON ÜÇ BIN DÖRT YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI KIRK ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 13.443,43 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.